2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

муниципАльного рдйонд ItрАснояt,ский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от к25> января 2024 года j\b 12

О проведении открытого коIIкурса IIа право получспиrI сIзидетельств об
осуществлеIIии перевозок по муIIиципальIIым маршрутам регуля рII ых

перевозок ша территории сельского поселеIIия Itрасllый Яр
муtIицIrпальIIого райоша Красllоярский caMapckoli области

В соответствии с ФедераJIьныМ закоItом от Iз.07 .2015 jф 220-cD3 х96
организации регулярных перевозок пассажиров и багаrка автомобильным
транспортом и городским наземным элоктрическим транспортом в Российской
Федерации И о внесении изменений в отдельные законодательные ?к.гLI

Российской Федерации), статьей 4 Закона Самарской областрt от 18.01,201б }I!
14_гд (об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом И городским наземным электрическим
транспортом на территории Самарской области, о внесении изменений в
отдельные законодателыIые акты Самарской области и признании утра1ивtl]имl{
силу отдельных законодательных актов Самарской области>>, Ус,гавом сельскоt.о
пOселения КрасныЙ Яр муниципалъного района Красноярский Самарской
области, Администрация сеJ]ьскоГо поселения Красный Яр постдНоВЛЯЕl- :

1, Провести открытый конкурс на право получе}rи' свидетельсr.в об
осущестI]лении перевозок по муниципальным маршрутам регуJI,IрI{ых перевозок
на территориИ сельскогО поселениЯ Красный Яр муниципального района
Красrrоярский Самарской области.

2, Утвердить прилагаемуIо конкурснуIодокумеIiтациIо по проведениIо

J

открытого конкурса на право полrIения свидетельстВ об осуществлении
перевозок по муниципаJIьным маршрутам реryлярных перевозок на территории
сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский
Самарской области.

3. Комиссии по проведению открытого конкурса на право получения
свидетельств об осуществлении перевозок по муниципалъным маршрутам

регулярныХ перевозоК на территориИ сельскогО поселениЯ Красный Яр
муниципшIьного района Красноярский Самарской области обеспечить

проведение конкурса на право получения свидетельств об осуществлении

перевозок по муницип€}льным маршрутам регулярных перевозок пассажиров на

территориИ сельскогО поселениЯ КрасныЙ Яр муниципального района
Красноярский Самарской области.

4. !овести настоящее постановление до сведения заинтересованных

долхtностных лиц.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете <Планета Красный Яр>

и разместить на официальном сайте администр ации сельского поселеI{иrI

Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официалъного

опубликования.

глава селъского поселения
Красный Яр муницип€Lльного

района Красноярский
Самарской области А.Г. Бушов